
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/1494/24 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest miasto Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Ustalić sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest miasto Katowice, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XX/439/12 Rady Miasta Katowice z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

miasto Katowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   
 

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 969



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/1494/24 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest miasto Katowice 

L.p. Przedszkole/szkoła Siedziba przedszkola/szkoły 

1 Przedszkole nr 1 im. Hansa Christiana 

Andersena w Katowicach 

ul. Brynowska 82, 40-585 Katowice 

2 Przedszkole nr 2 w Katowicach ul. Ks. Bpa Teodora Kubiny 4, 40-070 Katowice 

3 Przedszkole nr 3 w Katowicach ul. Barbary 25, 40-053 Katowice 

4 Przedszkole nr 4 w Katowicach Zespole 

Szkół Ogólnokształcących nr 2  

w Katowicach 

ul. Gen. Zygmunta Waltera Jankego 65,  

40-615 Katowice/siedziba Zespołu: ul. Spółdzielczości 

21, 40-642 Katowice 

5 Przedszkole nr 5  w Katowicach ul. Gen. Józefa Zajączka 6, 40-050 Katowice 

6 Przedszkole nr 6  w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Katowicach 

Aleja Walentego Roździeńskiego 82, 40-203 Katowice   

7 Przedszkole nr 12 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 7 w Katowicach 

ul. Ligocka 3, 40-570 Katowice/ siedziba Zespołu: 

ul. Józefa Gallusa 5, 40-594 Katowice  

8 Przedszkole nr 13 w Katowicach ul. Wincentego Witosa 16a, 40-832 Katowice 

9 Przedszkole nr 14 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 23 w Katowicach 

ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 16a,  

40-132 Katowice/siedziba Zespołu: ul. Kazimiery 

Iłłakowiczówny 13, 40-134 Katowice 

10 Przedszkole nr 15 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 14 w Katowicach 

ul. Zielonogórska 23, 40-710 Katowice  

11 Przedszkole nr 16 w Katowicach ul. Koszalińska 6a, 40-722 Katowice 

12 Przedszkole nr 17 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 15 w Katowicach 

ul. Zielonogórska 6a, 40-710 Katowice/siedziba 

Zespołu: ul. Zielonogórska 3, 40-710 Katowice 

13 Przedszkole nr 19 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 6 w Katowicach 

ul. Karola Marcinkowskiego 17, 40-232 Katowice   

14 Przedszkole nr 20 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 17 w Katowicach 

ul. Ordona 11, 40-164 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Ordona 3d, 40-164 Katowice 

15 Przedszkole nr 21 im. Wesołej Ludwiczki 

w Katowicach 

ul. Tysiąclecia 27, 40-873 Katowice 

16 Przedszkole nr 22 w Katowicach ul. Kopalniana 4d, 40-205 Katowice 

17 Przedszkole nr 23 w Katowicach ul. Dębowa 3, 40-102 Katowice 

18 Przedszkole nr 24 im. Karolinki i Karlika 

w Katowicach w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 1 w Katowicach 

ul. Sportowa 29, 40-106 Katowice 

19 Przedszkole nr 25 im. Króla Maciusia I 

w Katowicach 

ul. Mieszka I 13, 40-877 Katowice 

20 Przedszkole nr 26 im. Mariana Mroza 

w Katowicach w Zespole Szkół i Placówek 

nr 2 w Katowicach 

ul. Juliusza Zarębskiego 2, 40-854 Katowice  

21 Przedszkole nr 27 im. Plastusia i Tosi 

w Katowicach 

ul. Ks. Piotra Ściegiennego 27, 40-114 Katowice 

22 Przedszkole nr 30 w Katowicach w Zespole 

Szkół i Placówek nr 2 w Katowicach 

ul. Gliwicka 157, 40-857 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Juliusza Zarębskiego 2, 40-854 Katowice 

23 Przedszkole nr 32 w Katowicach ul. Szopienicka 29, 40-431 Katowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 969



24 Przedszkole nr 33 w Katowicach ul. Powstańców 23, 40-039 Katowice 

25 Przedszkole nr 34 im. Jasia i Małgosi  

w Katowicach 

ul. Tysiąclecia 84a, 40-871 Katowice 

26 Przedszkole nr 35 w Katowicach w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Katowicach 

ul. Rybnicka 1, 40-038 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Henryka Sienkiewicza 74, 40-039 Katowice 

27 Przedszkole nr 36 w Katowicach ul. Zacisze 2, 40-025 Katowice 

28 Przedszkole nr 38 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Katowicach 

ul. Gen. Józefa Hallera 72, 40-320 Katowice/siedziba 

Zespołu: ul. Grzegorzka 4, 40-309 Katowice  

29 Przedszkole nr 39 im. Tajemniczego Ogrodu 

w Katowicach 

ul. Gliwicka 212, 40-860 Katowice 

30 Przedszkole nr 40 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 18 w Katowicach 

ul. Medyków 27, 40-751 Katowice 

31 Przedszkole nr 41 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 10 w Katowicach 

ul. Jacka Koraszewskiego 6, 40-750 Katowice, siedziba 

Zespołu: ul. Kazimierza Lepszego 2, 40-750 Katowice  

32 Przedszkole nr 42 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 11 w Katowicach 

ul. Tadeusza Boya Żeleńskiego 30, 40-750 

Katowice/siedziba Zespołu: ul. Jana Wantuły 11, 

40-750 Katowice  

33 Przedszkole nr 43 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Katowicach 

ul. Mariana Sobańskiego 86, 40-685 Katowice 

34 Przedszkole nr 45 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 24 w Katowicach 

ul. Sokolska 25, 40-086 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Sokolska 23, 40-095 Katowice 

35 Przedszkole nr 46 w Katowicach ul. Gen. Zygmunta Waltera Jankego 111,  

40-616 Katowice 

36 Przedszkole nr 47 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Katowicach 

ul. Słoneczna 60, 40-136 Katowice 

37 Przedszkole nr 48 w Katowicach ul. Sokolska 56a, 40-124 Katowice 

38 Przedszkole nr 49 im. Siedmiu 

Krasnoludków w Katowicach w Zespole 

szkolno-Przedszkolnym nr 19 w Katowicach 

ul. Puławska 9, 40-217 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Słowiańska 1, 40-216 Katowice 

39 Przedszkole nr 50 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Katowicach 

ul. Ignacego Mościckiego 2, 40-841 Katowice 

40 Przedszkole nr 51 w Katowicach ul. Rolna 41, 40-555 Katowice 

41 Przedszkole nr 52 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 23 w Katowicach 

ul. Kazimiery Iłłakowiczówny 15a,  

40-134 Katowice/siedziba Zespołu: ul. Kazimiery 

Iłłakowiczówny 13, 40-134 Katowice 

42 Przedszkole nr 55 w Katowicach w Zespole 

Szkół i Placówek nr 1 w Katowicach 

ul. Gen. Stanisława Szeptyckiego 3, 40-272 

Katowice/siedziba Zespołu: ul. Ignacego Jana 

Paderewskiego 46, 40-282 Katowice   

43 Przedszkole nr 56 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 12 w Katowicach 

ul. Wiosny Ludów 17, 40-374 Katowice/siedziba 

Zespołu: Wiosny Ludów 22, 40-374 Katowice  

44 Przedszkole nr 57 im. Krasnala Hałabały 

w Katowicach 

ul. Piastów 13, 40-866 Katowice 

45 Przedszkole nr 58 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Katowicach 

ul. Józefa Grzegorzka 4, 40-309 Katowice   

46 Przedszkole nr 59 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 16 w Katowicach 

ul. Wojciecha 49, 40-474 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Wojciecha 9, 40-474 Katowice 

47 Przedszkole nr 60 w Katowicach ul. Gen. Józefa Hallera 60, 40-320 Katowice 

48 Przedszkole nr 61 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 13 w Katowicach 

ul. Karliczka 18, 40-488 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Przyjazna 7a, 40-467 Katowice 

49 Przedszkole nr 62 w Katowicach ul. Oswobodzenia 61, 40-414 Katowice 

50 Przedszkole nr 63 im. Pluszowego Misia 

w Katowicach 

ul. Zamkowa 10, 40-413 Katowice 

51 Przedszkole nr 64 im. Janusza Korczaka ul. Plac Pod Lipami 2, 40-476 Katowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 969



w Katowicach 

52 Przedszkole nr 65 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 12 w Katowicach 

ul. Ciesielska 1, 40-379 Katowice/siedziba Zespołu: 

Wiosny Ludów 22, 40-374 Katowice  

53 Przedszkole nr 66 im. Majki Jeżowskiej 

z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 25 

w Katowicach 

ul. Brynicy 50, 40-353 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Brynicy 7, 40-358 Katowice 

54 Przedszkole nr 67 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Katowicach 

Aleja Walentego Roździeńskiego 88, 

40-203 Katowice/siedziba Zespołu: Aleja Walentego 

Roździeńskiego 82, 40-203 Katowice 

55 Przedszkole nr 70 im. „Bajtli z Bogucic” 

w Katowicach w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 4 w Katowicach 

ul. Walerego Wróblewskiego 42, 40-214 Katowice/ 

siedziba Zespołu: ul. Walerego Wróblewskiego 

42-44, 40-214 Katowice 

56 Przedszkole nr 71 w Katowicach ul. Piotra Michałowskiego 3, 40-748 Katowice 

57 Przedszkole nr 72 w Katowicach ul. Bielska 1, 40-749 Katowice 

58 Przedszkole nr 73 im. Misia Uszatka 

w Katowicach 

ul. Słoneczna 77a, 40-136 Katowice 

59 Przedszkole nr 74 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Katowicach 

Aleja Walentego Roździeńskiego 96, 

40-203 Katowice/siedziba Zespołu: Aleja Walentego 

Roździeńskiego 82, 40-203 Katowice 

60 Przedszkole nr 75 im. Jana Brzechwy 

w Katowicach 

ul. Drozdów 11c, 40-530 Katowice 

61 Przedszkole nr 76 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 14 w Katowicach 

ul. Kołobrzeska 20a, 40-718 Katowice/siedziba 

Zespołu: ul. Zielonogórska 23, 40-710 Katowice 

62 Przedszkole nr 78 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 22 w Katowicach 

ul. Marcina Radockiego 62, 40-645 Katowice/siedziba 

Zespołu: ul. Stanisława Łętowskiego 18, 

40-648 Katowice 

63 Przedszkole nr 80 w Katowicach ul. Panewnicka 349, 40-773 Katowice 

64 Przedszkole nr 81 w Katowicach ul. Kostki Napierskiego 9, 40-674 Katowice 

65 Przedszkole nr 82 im. Dzieci 

z Leszczynowej Górki w Katowicach 

ul. Bytomska 8b, 40-145 Katowice 

66 Przedszkole nr 84 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Katowicach 

ul. Targowa 13, 40-658 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Gen. Zygmunta Waltera Jankego 160, 40-614 

Katowice 

67 Przedszkole nr 85 w Katowicach ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 20, 40-824 Katowice 

68 Przedszkole nr 87 im. Juliana Tuwima 

w Katowicach w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 9 w Katowicach 

ul. Graniczna 44, 40-018 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Graniczna 46, 40-018 Katowice 

69 Przedszkole nr 88 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 8 w Katowicach 

ul. Grzyśki 2, 40-560 Katowice/ siedziba Zespołu: 

ul. Hetmańska 8, 40-560 Katowice 

70 Przedszkole nr 89 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 14 w Katowicach 

ul. Zadole 26a, 40-719 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Zielonogórska 23, 40-710 Katowice 

71 Przedszkole nr 90 im. Wróbelka Elemelka 

w Katowicach 

ul. Bolesława Chrobrego 39, 40-881 Katowice 

72 Przedszkole nr 91 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 13 w Katowicach 

ul. Adama 33, 40-467 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Przyjazna 7a, 40-467 Katowice 

73 Przedszkole nr 92 im. Wandy Chotomskiej 

w Katowicach 

ul. Kormoranów 22, 40-521 Katowice 

74 Przedszkole nr 93 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 22 w Katowicach 

ul. Stanisława Łętowskiego 24, 40-648 

Katowice/siedziba Zespołu: ul. Stanisława 

Łętowskiego 18, 40-648 Katowice 

75 Przedszkole nr 94 im. Małego Księcia 

w Katowicach 

ul. Macieja Rataja 10, 40-837 Katowice 

76 Przedszkole nr 95 w Katowicach ul. Piaskowa 1, 40-230 Katowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 969



77 Przedszkole nr 97 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 19 w Katowicach 

ul. Wiślana 9, 40-219 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Słowiańska 1, 40-216 Katowice 

78 Przedszkole nr 99 w Katowicach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 20 w Katowicach 

ul. Józefa Płochy 6, 40-755 Katowice/siedziba 

Zespołu: ul. Zielona 5, 40-756 Katowice 

79 Przedszkole Specjalne w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym dla Dzieci Niesłyszących 

i Słabo Słyszących w Katowicach 

ul. Michała Grażyńskiego 17, 40-126 Katowice 

80 Oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej nr 27 im. prof. Władysława 

Szafera w Katowicach w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 22 w Katowicach 

ul. Stanisława Łętowskiego 18, 

40-648 Katowice 

81 Oddziały przedszkole w Szkole 

Podstawowej nr 38 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Józefa Nowary 

w Katowicach w  Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 11 w Katowicach 

ul. Jana Wantuły 11, 40-750 Katowice 

82 Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej nr 45 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Katowicach  

ul. dr. Janusza Korczaka 11, 40-338 Katowice  

83 Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej nr 48 im. Juliusza Ligonia 

w Katowicach  

ul. Bielska 14, 40-749 Katowice  

84 Oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej nr 51 im. Fryderyka Chopina 

z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 13 

w Katowicach 

ul. Przyjazna 7a, 40-467 Katowice 

85 Oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej nr 33 im. Stanisława Ligonia 

z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 

ul. Wincentego Witosa 23, 40-832 Katowice 

86 Oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej dla Dzieci Chorych  

im. Krystyny Bochenek w Katowicach  

w Zespole Szkół Zawodowych Specjalnych 

nr 6 w Katowicach 

ul. Medyków 16, 40-752 Katowice/siedziba Zespołu: 

ul. Rolna 22, 40-555 Katowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 969


		2024-02-01T07:33:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




